PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 23 октября   2012 г.                                                                             № 3- 1/4
Республика Коми, пст. Новый Бор
О выборах заместителя
председателя     Совета
сельского    поселения
«Новый Бор»
Совет сельского поселения» Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Заместителем  председателя  Совета  сельского  поселения  «Новый Бор» избирается:
Вологжанинов Алексей Андреевич -  депутат сельского поселения «Новый Бор».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения

«Новый Бор»                                                                                   Г.Г. Идамкин

1